
mtrutfu
CtrMAIR

AMfiK@Z@
SARAJEVO

1 7 -11-2021

s8 -oh+ -s3316
Na osnovu dlana 70' Zakona o javnim nabavkama. (,,sluZbeni glasnik BIH.,, broj 3g/i4)dlana 4g. StatutaKCUS-a (Sl'novine FBiH br lltisl, ii*,^)i. prurirrii" 

".i*ri,i-, ,,a.bavlarya Krinidkog centra univer ziteta u#?;::,Il:E!3;ili"!!,13i,;:,j*ll",i rtomisrje ," :"J,,'""tavku rzvjest": u, i,i-?i-+ -s34780d 16 11

ODLUKU
,,Nabavku,,,r",i,1,,0""#Hio,I:lHl,"iJl|I5;."u,fiotrebeKCUS_a,,

I
6.1I .2021 . godine za nabavku
tvorenog postupka br.g93_ l_ I_
Sarajevo, ul DerviSa Numiia

uZan je u rok II 
--::^-

ne tadkom 4.1 prueT? ove odluke, dostaviti original ili ovjerene
radunajuii od e' u skladu sa dostavljenom Izjavfm ;"*;"'dn ;;

ova odluka stupa na snagu danom donosenja i , .khdlrrr" zakonskim propisima ie biti dostavrjena ponudadimaudesnicima postupka javne nabavke i objavljena na web stranici KCUS-a.

OBR AZLOZNX"IT

Sarajevo,

Broj:

*"1* frld



U ostavljenom roku do 09.ll.2o2l.godine do 09 h i30 min na protokol
Sarajevu dostavrjene su 3 (tri) ponude za postupak nabavke sto
zap rim anj u ponuda br. I 0- 1 | -3 -5225g od 09. I I .2021.godine:

PODACI IZ PONUDE I ) 3.
Naziv ponuilada REBUS d.o.o. KODEKS d.o.o. TELNET d.o.o.

Broj i datum ponude t0-1 1-3-52231
09.11.2021. u 08:23 h

10-1t-3-52237
)9.11.2021. u 08:45 h

t0-tt-3-52241
09.11.2021. u 08:58 h

Nabavka i isporuka radunara
i radunarske opreme
Ukupna ciiena bez PDV-a

224.706,00 KM 229.190,00KM 225.000,00 KM

otvaranje ponuda izvrseno je dana 09.11.2021. godine u 10,00 sati u objektu Tehnidkog sektora - Sala za
otvaranje ponuda. Zapisnik sa otvaranja ponuda br. l0-l l-3-52258-1 od 09.1 l.202l.godine u zakonskom
roku je putem e-maila i fax-a dostavljen ponudadima udesnicima postupka javne nabavke.

Komisija imenovana odlukom broj: 01-04-4-50187 od27.l0.2O2l.godine sadinila je Zapisnik o pregledu i
ocjeni ponuda br. l0-33-4-53066 od 12.11.2o2l.godine, u kojem je konstatovala da su dostavljene
ponude formalno-pravno i tehnidki ispravne.
Imaj uii u vidu da je za predmetni postupak j avne nabavke predvideno provodenje e-aukcije u skladu sa
Pravilnikom o uslovima i nadinu kori5tenja e-aukcije, ista je zakazata za 15.ll.2O2l.godine.

Tabelarni pregled ponuda nakon okondane e-aukcije:

Red.

Br.
\aziv ponutlaia Cijena ponuda prije

e-aukcije
Cijena ponuda nakon

e-aukcije
Umanjenje cijene

I REBUS d.o.o. 224.706,00KM 223.355,00 KM 0,6yo
KODEKS d.o.o. 229.190,00KM 223.580,00 KM 2,45o
TELNET d.o.o. 225.000,00 KM 225.000,00 KM 00

Cijeneii ponude kvalifikovanih ponudada po kriteriju najniLa cijena, a nakon provedene e-aukcije,
Komisija je dala prijedlog, Izvje5taj br. 10-04-4-53478 od l6.tl.2O2L godine, da se za nabavku i
isporuku radunara i radunarske opreme za potrebe KCUS-a, donese Odluka o izboru najpovoljnijeg
ponudada i Ugovor dodjeli ponudadu REBUS d.o.o. Sarajevo, dija je ponuda ocijenjena kao najpovoljnrja,
sa ukupnom cijenom ponude 223.355,00 KM bez pDV-a.
Prijedlog Komisije je prihva6en i donijeta je odruka kao u dispozitivu.

Klindkog centra Univerziteta u
je evidentirano Zapisnikom o

!f:- E
POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove-' luke moZe se izjaviti Lalba, najkasnije u roku od l0
(deset) dana od dana prijema Odluke. Lalba se izjavljuje Uredu za razmatranle zatbi BiH putem
ugovornog organa u pisanoj formi i u dovoljnom broju primjeraka, akoji ne moZe biii manji od tri.

Dostaviti:
- Ponudadima;
- Tehnidki sektor
- a/a KCUS

lp.-t^


